f) il termine di pagamento del prezzo e degli oneri tributari 

che non potrà essere superiore al termine massimo di giorni 120 dalla data di 

aggiudicazione; g) l'espressa dichiarazione di aver preso visione della 

relazione di stima; 

2) la cauzione - pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) come da 

sottostante tabella - con unica causale "ASTA" (senza ulteriori specificazioni 

di dati identificativi della procedura), andrà versata esclusivamente con 

bonifico intestato a AVVOCATO SEBASTIANO GHIGINO delegato 

vendite Tribunale di Cagliari alle seguenti coordinate: